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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

10.05.2024 11:52

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

2.590.578,85
2.921.415,85-

139.839,00
96.543,81

94.454,19-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

9.324.512,14
3.789.253,73-

1.352.814,36
0,00

6.888.072,77

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

2.475.579,62
0,00

0,00
0,00

2.475.579,62

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

2.924.569,14
10.604.570,17-

25.810.257,83
2.314.945,57

20.445.202,37

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

12.976,20
0,00

12.976,20

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 0131 AGENCIA DIGITAL DE
ANDALUCÍA

0,00
0,00

27.315.887,39
2.411.489,38

17.315.239,75
17.315.239,75-

29.727.376,77

Total general: 0,00
0,00

27.315.887,39
2.411.489,38

17.315.239,75
17.315.239,75-

29.727.376,77


